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LEGO(R) DREAMZZZ 71454 Mateo i
robot Z-Blob

Cena 72,63 zł

Numer katalogowy 290591982

Kod producenta 5702017419244A

Kod EAN 5702017419244

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO(R) DREAMZzz(TM) Mateo i robot Z-Blob (71454) dzieci w wieku od 7 lat mogą wkroczyć do krainy
snów. Oparty na serialu ,,DREAMZzz" zestaw pozwala dzieciom przekształcić Z-Bloba w fajnego robota, aby pomóc Mateo
uratować Jaydena, który został porwany przez koszmarnego potwora.

Jeden zestaw do zbudowania na dwa sposoby
Duży robot Z-Blob ma w pełni ruchomy tułów, ręce i nogi. Dzieci mogą użyć dołączonych akcesoriów, aby dodać mu miotacze
na dłoniach i rękach lub plecak odrzutowy i kask. Dzięki temu zabawa będzie jeszcze lepsza.

Minifigurki ożywiają akcję
Zestaw zawiera szczegółowe minifigurki Mateo i Jaydena. Ich akcesoria obejmują pasek, ołówkową laskę i klepsydrę, które są
ważne dla ich postaci w serialu. 

Ożyw Z-Bloba -- dzieci mogą puścić wodze fantazji, bawiąc się zestawem LEGO(R) DREAMZzz(TM) Mateo i robot Z-Blob
(71454) opartym na serialu telewizyjnym
Ruchoma figurka -- duży robot Z-Blob ma w pełni ruchomy tułów, ręce i nogi, więc dzieci mogą ustawiać go w
dowolnych pozach, by odtwarzać różne sceny
Wybierz własną przygodę -- dzieci mogą zdecydować, czy Z-Blob będzie miał ręczny blaster montowany na ramieniu i
tarczę do ćwiczeń strzeleckich, czy plecak odrzutowy i hełm
Dwie minifigurki -- zestaw zawiera szczegółowe minifigurki Mateo i Jaydena oraz istotne dla akcji akcesoria, takie jak
ołówkowa laska i klepsydra
Szczegółowe elementy -- zestaw obejmuje koszmarnego potwora i łóżko, z którego zostaje porwany Jayden
Zabawa samodzielna lub w grupie -- zestaw jest przeznaczony dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które spędzą wiele
godzin na zabawie samodzielnie lub z przyjaciółmi
Wymiary -- Z-Blob jako robot ma 16 cm wysokości
Pomoc na wyciągnięcie ręki -- zestaw zawiera instrukcje budowania oparte na fabule serialu. Są one również dostępne
w wersji cyfrowej w aplikacji LEGO(R) Builder
Najwyższa jakość -- klocki LEGO(R) są zaprojektowane tak, aby zawsze łatwo się łączyć
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki LEGO(R) zostały poddane rygorystycznym testom, aby mieć pewność, że
spełniają surowe wymagania dotyczące bezpieczeństwa
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